pendências venham a ser resolvidas anteriormente à decisão arbitral; 

III – INDEFERE o pedido 184 (iii) do Requerimento de Procedimento de 
Árbitro de Emergência; 

IV –DETERMINA que 70% (setenta por cento) das custas depositadas, 
equivalente a R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), sejam arcadas pelo 

Requerente, e 30% (trinta por cento) das custas depositadas, equivalente 
a R$ 18.000,00 (dezoito mil reais ao Requerido (valor de 12.08.2024), sejam 
arcadas pelo  Requerido, cabendo o pagamento do valor correspondente à 
Requerente. 

V - ESCLARECE que a decisão do item II deste dispositivo produz efeitos a 
partir da notificação eletrônica das Partes acerca da presente decisão de